АДМИНИСТРАЦИЯ
ВВЕДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                          ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________       _____________________________
с.Введенье

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.11.2022 года                                                               № 78

О внесении изменений в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 25.11.2021 № 69 «Об утверждении Правил предоставления в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годах субсидии из бюджета Введенского сельского поселения на поддержку и развитие Общественной организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области»»

В соответствии с постановлением администрации Введенского сельского поселения от 07.11.2016 № 168 «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения»», Постановлением администрации Введенского сельского поселения от 26.07.2021 № 33 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг из бюджета Введенского сельского поселения Шуйского муниципального района», в целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов на территории Введенского сельского поселения, Администрация Введенского сельского поселения постановляет:

[bookmark: sub_1]	1. Внести в Постановление администрации Введенского сельского поселения от 25.11.2021 № 69 «Об утверждении Правил предоставления в 2022 году и плановом периоде 2023 и 2024 годах субсидии из бюджета Введенского сельского поселения на поддержку и развитие Общественной организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области»», изложив пункт 4 в следующей редакции:
«4. Субсидия предоставляется получателю субсидии в размерах, утвержденных муниципальной программой «Обеспечение мероприятий в области пожарной безопасности на территории Введенского сельского поселения» для обеспечения пожарной безопасности в населенных пунктах Введенского сельского поселения и составляет:
2022 год в сумме - 35920 рублей (Тридцать пять тысяч девятьсот двадцать  рублей);
2023 год в сумме - 35826 рублей (Тридцать пять тысяч восемьсот двадцать шесть  рублей);
2024 год в сумме - 35826 рублей (Тридцать пять тысяч восемьсот двадцать шесть  рублей).
Расчет субсидии из бюджета Введенского сельского на поддержку и развитие Общественной организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области» осуществляется в следующем порядке:
V= Ni * Ст, где:
Ni - численность населения сельского поселения за отчетный финансовый год (1796 чел.);
Ст - стоимость услуги в отчетном финансовом году (20 руб.) - в 2022 году;
	Ст - стоимость услуги в отчетном финансовом году (21 руб.) - в 2023-2024 годах.».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Введенского сельского поселения  Комлеву Л.И.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Введенского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет.

Глава Введенского сельского поселения
Шуйского муниципального района                                                               М.В. Румянцев
[bookmark: sub_1000]